
2014-10-02 10:18:00 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/322/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia terminów przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków 

przez Radę Miasta Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 253 § 1-3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 267, z 2014 r. poz. 183) oraz § 95 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2457) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy przyjmowania obywateli w sprawach skarg  

i wniosków przez Radę Miasta Bielsk Podlaski w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski  

ul. Mikołaja Kopernika 1 pokój nr 308: 

1) Przewodniczący Rady Miasta przyjmuje obywateli w każdy poniedziałek w godzinach 

14.30-16.30; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miasta przyjmują obywateli w: 

a) każdy wtorek w godzinach  15.00-16.00; 

b) każdy piątek w godzinach  12.00-14.00; 

3) Radni przyjmują obywateli w piątki w godzinach 14.00-15.00, wg harmonogramu stałych 

dyżurów radnych, przygotowanego przez Przewodniczącego Rady Miasta w uzgodnieniu 

z radnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący Rady  

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

 

 


